The Tavistock and Portman m

NHS Foundation Trust

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

Reference

21-22187

Date sent
12/11/21

Subject

Social workers on board

Details of enquiry

Under the Freedom of Information Act, | would be grateful if you could answer the following:
e |Is there a director of social work on your board?
e |s there someone with lived experience of mental health services on your board?
e |s there a mental health Principal Social Worker or equivalent role within your trust?

Response sent

Thank you for your request for information received 5 November 2021, which has been
handled under the Freedom of Information Act.

Please find below our response.
e |s there a director of social work on your board? No
e |s there someone with lived experience of mental health services on your board? No

e |s there a mental health Principal Social Worker or equivalent role within your
trust? Yes, there is a Head of Social Work Discipline role
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